Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagao
Profissional

Ordenagao

Agrupamento de

Escolas
2024-09-03

120 - Inglés do
1.° Ciclo do
11/09/2024
08:09:38

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

172200
2

22

Tempo de Servigo
antes da

Tempo de Servigo
apos da

Classificagao
Profissional

Data de Obtengao de

Tipo de Habilitagao

1 17,340
2 17,000
3 15,004
4 17,574
5 16,732
6 15,471
7 13,600
8 12,742
9 12,004
10 11,927

6862247204

5689890669

3441164520

9671831427

6689361705

5614392491

3126483534

2560057018

7634732508

4284902369

10/01/1995

21/08/2000

04/03/1962

26/08/1973

20/07/1995

29/10/1977

08/12/2000

30/04/1982

13/07/1996

06/02/1972

profissionalizacao

419

534

1804

365

542

677

profissionalizacao

17,000

17,000

15,000

17,000

16,000

13,000

13,100

12,000

12,000

11,000

Classificagao Profissional

23/07/2024

17/06/2024

01/08/2003

17/03/2017

19/01/2023

21/09/2001

05/05/2023

25/10/2007

03/08/2019

26/07/1996

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagédo Prépria



