Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas Nº Escola :

172200

Data final da candidatura :

2024-09-03

2

Nº Horário :

Grupo de Recrutamento:

Nº Horas: 22

120 - Inglês do 1.º Ciclo do 11/09/2024

Ficheiro gerado em : 08:09:38

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,340	6862247204	10/01/1995	248	0	17,000	23/07/2024	Qualificação Profissional
2	17,000	5689890669	21/08/2000	0	0	17,000	17/06/2024	Qualificação Profissional
3	15,004	3441164520	04/03/1962	1	1	15,000	01/08/2003	Qualificação Profissional
4	17,574	9671831427	26/08/1973	419	0	17,000	17/03/2017	Habilitação Própria
5	16,732	6689361705	20/07/1995	534	0	16,000	19/01/2023	Habilitação Própria
6	15,471	5614392491	29/10/1977	1804	0	13,000	21/09/2001	Habilitação Própria
7	13,600	3126483534	08/12/2000	365	0	13,100	05/05/2023	Habilitação Própria
8	12,742	2560057018	30/04/1982	542	0	12,000	25/10/2007	Habilitação Própria
9	12,004	7634732508	13/07/1996	3	0	12,000	03/08/2019	Habilitação Própria
10	11,927	4284902369	06/02/1972	677	0	11,000	26/07/1996	Habilitação Própria